Caruaru, 05 de Dezembro de 2018.

Memorando No. 01/  MNPEF, Polo 46 UFPE – CAA.

De: João Francisco Liberato de Freitas – Coordenador do Polo 46 do MNPEF UFPE –

CAA.

Para: Todos os aprovados para  na segunda etapa da seleção 2019.1 MNPEF Polo

46, UFPE-CAA

Prezados candidatos,

Comunicamos que nos dias 06 e 07 de dezembro de 2018,  conforme edital local 2019.1

publicado no site do MNPEF, são as datas, finais e improrrogáveis, para trazerem toda a

documentação exigida no edital local e nacional deste seleção.

A documentação deverá ser entregue ao secretário que fica na UFPE-CAA, na sala 11 do

bloco H, no horário das 8h às 12h e das 13h às 17 h.

A prova de defesa  de memorial  será  realizada nos dias  12 e  13 de  dezembro de 2018,

conforme calendário abaixo:

Quarta-feira, dia 12

Manhã – Bloco H

Horário CPF do Candidato

08:00h-08:40h 070.997.214-88

08:40h-09:20h 019.439.414-08

09:20h-10:00h 430.944.304-49

10:00h-10:40h 108.005.824-97

10:40h-11:20h 864.802.514-15

Universidade Federal de Pernambuco, Centro Acadêmico do Agreste – CAA,
Avenida Campina Grande, s/n, Nova Caruaru, CEP: 55014-900, Caruaru – PE – Brasil.

site: www.caa.ufpe.b/mnpef.

http://www.caa.ufpe.br/

Quarta-feira, dia 12

Tarde – Bloco H

Horário CPF

14:00h-14:40h 111.553.484-00

14:40h-15:20h 038.083.494-41

15:20h-16:00h 071.900.744-57

16:00h-16:40h 108.680.884-39

16:40h-17:20h 977.242.974-87

17:20h-18:00h 123.049.804-49

Quinta-feira, dia 13

Tarde – Bloco H

Horário CPF

14:00h-14:40h 035.968.194-82

14:40h-15:20h 030.527.714-69

15:20h-16:00h 198.017.934-49

16:00h-16:40h 733.219.234-91

16:40h-17:20h 107.810.124-81

Atenciosamente,

Coordenador do MNPEF Polo 46.

Universidade Federal de Pernambuco, Centro Acadêmico do Agreste – CAA,
Avenida Campina Grande, s/n, Nova Caruaru, CEP: 55014-900, Caruaru – PE – Brasil.

site: www.caa.ufpe.b/mnpef.

http://www.caa.ufpe.br/